
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

 

Prot. AOOUSPPZ n. 5381/U               Potenza, 24.11.2015  

 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 165/01, in particolare l’art. 4 comma 2, dove si specifica che ai dirigenti spetta l’adozione dei 

provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno; 

 

TENUTO conto dell’impegno straordinario del personale assegnato agli Uffici che attendono alle operazioni 

tese all’effettuazione delle nomine in ruolo – Fase C della Legge 107 / 2015, 

 

 

DISPONE 

 

la sospensione del ricevimento del pubblico degli uffici dell’Ambito Territoriale di Potenza a partire dalla 

data odierna e fino al termine delle operazioni, compresa la formalizzazione completa dei provvedimenti. 

L’Ufficio del personale garantirà la massima diffusione del presente dispositivo, mediante affissione per 

l’utenza, anche tramite Internet.  

L’utenza potrà, consultando il sito dell’Ambito Territoriale di Potenza, essere tempestivamente informata 

su eventuali comunicazioni, nonché sugli esiti dei procedimenti. Per ogni urgente evenienza, l’utenza potrà 

contattare l’Ufficio e chiedere informazioni attraverso il seguente indirizzo di posta elettronica: 

usp.pz@istruzione.it o lasciando eventuali richieste scritte agli addetti presenti in portineria.  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

- Debora Infante – 
                                                                                                                                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgs n. 39/1993 

 
 
 
 
 
 


